РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18 » марта 2022 года         №  227

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.03.2019 г.  № 283 «О создании межведомственной комиссии по переводу  жилых помещений  в нежилые помещения или нежилых помещений  в жилые помещения»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

	1.  Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.03.2019 г. № 283 «О создании межведомственной комиссии по переводу  жилых помещений  в нежилые помещения или нежилых помещений  в жилые помещения» изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко

                                                                                Приложение
                                                                           к постановлению администрации
МО «Светлогорский городской округ»
от « 18»   марта 2022 года № 227

Состав
межведомственной комиссии по  переводу  жилых помещений  в нежилые помещения или нежилых помещений  в жилые помещения

	Председатель комиссии:
Рахманова Ирина Сергеевна

Заместитель председателя
комиссии:
Котова Ашхеник Джамиловна

начальник административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа»

	Члены комиссии:

Доброжинская Юлия Юрьевна

Котенёв Сергей Викторович

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

директор МБУ «Отдел капитального строительства Светлогорского городского округа»

Львов Лев Леонидович

начальник отдела  ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»